Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017    № 855
п. Чегдомын
О внесении дополнений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.09.2017 № 600 «Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района на второе полугодие 2017 года»

С целью приведения нормативно- правовой базы, регулирующей предоставление  мер социальной поддержки, подлежащих размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Дополнить пунктом 2.3. постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.09.2017 № 600 «Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района на второе полугодие 2017 года» словами «При обращении заявителя за получением льготы по обеспечению бесплатным двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района на второе полугодие 2017 года, в течение трёх рабочих дней направить в Единую государственную  информационную систему социального обеспечения запрос о фактах назначения заявителю мер социальной поддержки».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Вольф К.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                Н.А. Федоренко